[bookmark: _GoBack]様式３

高速道路沿い清掃活動実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

環境保全小美玉市民会議議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名

下記のとおり実施したので報告します。

	実　施　日　時
	 令和　　年　　月　　日　　AM・PM　　時～　　　時

	参　加　者
	人

	回　収　品　等
	 空き缶　　　　　ケース　 ご　み　　　　　　　袋
 粗大ごみ

	運搬車台数
	台

	備　　考

 １）主な活動内容

 ２）高速道路側道の散乱ごみ等の状況

【お問合せ・ご提出先】
環境保全小美玉市民会議 事務局(環境課)
電　話　0299-48-1111　内線1144 1145
ＦＡＸ　0299-48-1199
メール　kankyo@city.omitama.lg.jp
ＵＲＬ　https://www.city.omitama.lg.jp/0013/info-0000008606-0.html

小美玉市　市民会議
[image: C:\Users\KOICHI~1.SAK\AppData\Local\Temp\$sastik3\NetIsoTran\119303_dir\4c66683df6bcdf3a30ff0024a7a7991b_t(1).jpeg]

image1.jpeg
:]

image2.jpeg
:]